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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
oipele0ns - olBiz0te Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCD - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘TOT‘
Realizat

1 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 H4  2:40,597 2:40,597 112.08km/F 25 25
2 50 Istvan SOOS Subaru Impreza N4  2:49,967 2:49,967 09,370 18 18
3 5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4  2:50,069 2:50,069 09,472 15 15
4 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia H2 2:50,196 2:50,196 09,599 12 12
5 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge H4  2:55,067 2:55,067 14,470 10 10
6 23 lon NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 N4  2:55,236 2:55,236 14,639 8 8
7 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo 8 A4  2:56,075 2:56,075 15,478 6 6
8 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo H4  2:56,859 2:56,859 16,262 4

9 158 Riccardo TARABELLI Renault Clio H2 257,241 2:57,241 16,644

10 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD H4  2:57,268 2:57,268 16,671

11 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  2:59,151 2:59,151 18,554

12 21 Aurelian ANDRONACHE  Renault Clio R3 Cup H3 3:00,763 3:00,763 20,166

13 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 A4  3:00,797 3:00,797 20,200

14 651 Andrei CASCAVAL Subaru Impreza N14 N4  3:01,077 3:01,077 20,480

15 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R H2 3:01,575 3:01,575 20,978

16 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus D/E2- 3:02,909 3:02,909 22,312

17 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 HDI H3 3:02,913 3:02,913 22,316

18 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 H4  3:03,273 3:03,273 22,676

19 90 Marian ANDREI Speedcar GT1000 CN/E2 3:03,559 3:03,559 22,962

20 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:03,579 3:03,579 22,982

21 113 Radu ORTELECAN Mitsubishi Lancer Evo 6 H4  3:04,362 3:04,362 23,765

22 73 Bogdan RUSEA Renault Megane H2  3:05,738 3:05,738 25,141

23 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo H4  3:07,204 3:07,204 26,607

24 31 Robert BARABAS Fiat 126 Proto H1 3:07,350 3:07,350 26,753

25 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3 3:07,351 3:07,351 26,754

26 86 Daniel SANDU Honda Civic H1 3:07,373 3:07,373 26,776

27 43 Gabriel STOIAN Honda Civic H1 3:08,409 3:08,409 27,812

28 47 Costin POPESCU Honda Civic N1 3:08,720 3:08,720 28,123

29 102 Dimitrios VERGITSIS Fiat Punto Kit Car Al 3:09,210 3:09,210 28,613

30 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 N1 3:09,886 3:09,886 29,289

31 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 H1 3:10,405 3:10,405 29,808

32 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R A2  3:10,662 3:10,662 30,065

33 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R A2  3:11,848 3:11,848 31,251

34 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R A2 3:12,280 3:12,280 31,683

35 479 lonut CIOPLEIASI Citroen C2 R2 Al 3:14,350 3:14,350 33,753

36 74 Calin LAZAR Peugeot 206 A2  3:16,167 3:16,167 35,570

37 123 Cosmin BALAN Renault Clio A2 3:18,578 3:18,578 37,981

38 462 lonut MOISII Citroen Saxo N1 3:19,043 3:19,043 38,446

39 98 Dragos ARGESANU Mitsubishi Lancer Evo 10 H4  3:20,158 3:20,158 39,561

40 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi H2 3:21,042 3:21,042 40,445

41 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4 3:21,680 3:21,680 41,083

42 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic N1 3:22,566 3:22,566 41,969

43 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon A4 3:24,454 3:24,454 43,857

44 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4  3:24,682 3:24,682 44,085

45 83 Vlad TEODOR BMW E36 320i H3 3:25,225 3:25,225 44,628

46 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI N4  3:25,342 3:25,342 44,745

47 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i H4  3:25,602 3:25,602 45,005
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
SI00/2015 - 10/06I2018 Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCD - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat

48 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 A2  3:26,887 3:26,887 46,290
49 85 Emil NESTOR Radical SR8 CN/E2 3:27,187 3:27,187 46,590
50 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG H1 3:28,472 3:28,472 47,875
51 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza H4  3:32,292 3:32,292 51,695
52 36 Antonia loana TANASIE Renault Clio H2 3:32,481 3:32,481 51,884
53 638 lonut ZABAVA Suzuki Swift Sport N1 3:33,311 3:33,311 52,714
54 104 VanessalLIE Suzuki Swift N1 3:34,341 3:34,341 53,744
55 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 1 H3 3:35291 3:35,291 54,694
56 75 Andrei GEORGESCU Suzuki Swift Sport N1 3:36,426 3:36,426 55,829
57 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS N1 3:45,357 3:45,357  1:04,760
58 471 Sergiu DINULESCU-IOANA Ford Fiesta N1 3:46,073 3:46,073  1:05,476
59 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane H3  3:46,402 3:46,402  1:05,805
60 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 H2  3:47,567 3:47,567 1:06,970
61 410 Liviu TUDOR Dacia Logan N1 3:49,394 3:49,394  1:08,797
62 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 Al 3:52,166 3:52,166  1:11,569
63 426 Ciprian LUPU Citroen C2 Al 4:02,349 4:02,349  1:21,752
64 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan N1 4:03,653 4:03,653 1:23,056
65 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift N1 4:18,341 4:18,341 1:37,744

35 Radu ALEXANDRU Honda Civic H1 - -

117 Alexandru NASTASIA BMW 330 H4 - -

526 Alexandru LASCU BMW 325 TI H3 - -

519 Teodor GAINA Renault Clio H1 - -

89 Lucian PROTESARU Fiat Brava H3 - -

100 Dani OTIL Radical SR4 CN/E2 - -

54 Cosmin VIDICAN Renault Clio H2 - -

66 Marian NICA Audi R8 H4 - -

30 Istvan BARABAS Peugeot 306 H2 - -

138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo Al - -

26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 A4 - -

42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 - -

96 Cosmin GRUBA VW Golf H2 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
oipele0ns - olBiz0te Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCD - GrupaN
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 50 Istvan SOOS Subaru Impreza N4  2:49,967 2:49,967 105.9km/h 25 5 30
2 23 lon NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 N 4 2:55,236 2:55,236 05,269 18 3 21
3 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  2:59,151 2:59,151 09,184 15 2 17
4 651 Andrei CASCAVAL Subaru Impreza N14 N4  3:01,077 3:01,077 11,110
5 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:03,579 3:03,579 13,612 12 12
6 47 Costin POPESCU Honda Civic N1 3:08,720 3:08,720 18,753 10 10
7 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 N1 3:09,886 3:09,886 19,919 8 8
8 462 lonut MOISII Citroen Saxo N1 3:19,043 3:19,043 29,076 6 6
9 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic N1 3:22,566 3:22,566 32,599 4 4
10 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI N4  3:25,342 3:25,342 35,375 2 2
11 638 lonut ZABAVA Suzuki Swift Sport N1 3:33311 3:33,311 43,344
12 104 Vanessa lLIE Suzuki Swift N1 3:34,341 3:34,341 44,374 1 1
13 75 Andrei GEORGESCU Suzuki Swift Sport N1 3:36,426 3:36,426 46,459
14 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS N1 3:45,357 3:45,357 55,390
15 471 Sergiu DINULESCU-IOANA Ford Fiesta N1 3:46,073 3:46,073 56,106
16 410 Liviu TUDOR Dacia Logan N1 3:49,394 3:49,394 59,427
17 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan N1 4:03,653 4:03,653 1:13,686
18 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift N1 4:18,341 4:18,341  1:28,374
42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 - -
CNVCD - Grupa A
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo 8 A4  2:56,075 2:56,075 102.23km/F 25 3 28
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 A4 3:00,797 3:00,797 04,722 18 2 20
3 102 Dimitrios VERGITSIS Fiat Punto Kit Car Al 3:09,210 3:09,210 13,135 15 15
4 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R A2 3:10,662 3:10,662 14,587 12 12
5 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R A2 3:11,848 3:11,848 15,773 10 10
6 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R A2  3:12,280 3:12,280 16,205 8 8
7 479 lonut CIOPLEIASI Citroen C2 R2 Al 3:14,350 3:14,350 18,275 6 6
8 74 Calin LAZAR Peugeot 206 A2 3:16,167 3:16,167 20,092 4 4
9 123 Cosmin BALAN Renault Clio A2 3:18,578 3:18,578 22,503 2 2
10 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon A4 3:24,454 3:24,454 28,379 1 5 6
11 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 A2 3:26,887 3:26,887 30,812
12 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 Al 3:52,166 3:52,166 56,091
13 426 Ciprian LUPU Citroen C2 Al  4:02,349 4:02,349  1:06,274
26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 A4 - -
138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo Al - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
SI00/2015 - 10/06I2018 Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCD - GrupaH
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘TOT‘
Realizat
1 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 H4  2:40,597 2:40,597 112.08km/F 25 5 30
2 5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4  2:50,069 2:50,069 09,472 18 2 20
3 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia H2  2:50,196 2:50,196 09,599 15 15
4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge H4  2:55,067 2:55,067 14,470 12 3 15
5 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo H4  2:56,859 2:56,859 16,262 10 10
6 158 Riccardo TARABELLI Renault Clio H2 257,241 2:57,241 16,644
7 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD H4  2:57,268 2:57,268 16,671 8 8
8 21 Aurelian ANDRONACHE  Renault Clio R3 Cup H3 3:00,763 3:00,763 20,166 6 6
9 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R H2 3:01,575 3:01,575 20,978 4 4
10 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 HDI H3 3:02,913 3:02,913 22,316 2 2
11 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 H4  3:03,273 3:03,273 22,676 1 1
12 113 Radu ORTELECAN Mitsubishi Lancer Evo 6 H4  3:04,362 3:04,362 23,765
13 73 Bogdan RUSEA Renault Megane H2  3:05,738 3:05,738 25,141
14 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo H4  3:07,204 3:07,204 26,607
15 31 Robert BARABAS Fiat 126 Proto H1 3:07,350 3:07,350 26,753
16 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3 3:07,351 3:07,351 26,754
17 86 Daniel SANDU Honda Civic H1 3:07,373 3:07,373 26,776
18 43 Gabriel STOIAN Honda Civic H1 3:08,409 3:08,409 27,812
19 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 H1 3:10,405 3:10,405 29,808
20 98 Dragos ARGESANU Mitsubishi Lancer Evo 10 H4  3:20,158 3:20,158 39,561
21 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi H2 3:21,042 3:21,042 40,445
22 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4  3:21,680 3:21,680 41,083
23 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4  3:24,682 3:24,682 44,085
24 83 Vlad TEODOR BMW E36 320i H3 3:25,225 3:25,225 44,628
25 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i H4  3:25,602 3:25,602 45,005
26 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG H1 3:28,472 3:28,472 47,875
27 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza H4  3:32,292 3:32,292 51,695
28 36 Antonia loana TANASIE Renault Clio H2 3:32,481 3:32,481 51,884
29 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 1 H3 3:35291 3:35,291 54,694
30 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane H3  3:46,402 3:46,402 1:05,805
31 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 H2  3:47,567 3:47,567 1:06,970
89 Lucian PROTESARU Fiat Brava H3 - -
519 Teodor GAINA Renault Clio H1 - -
66 Marian NICA Audi R8 H4 - -
96 Cosmin GRUBA VW Golf H2 - -
54 Cosmin VIDICAN Renault Clio H2 - -
35 Radu ALEXANDRU Honda Civic H1 - -
117 Alexandru NASTASIA BMW 330 H4 - -
526 Alexandru LASCU BMW 325 TI H3 - -
30 Istvan BARABAS Peugeot 306 H2 - -
CNVCD - Grupa D/E2-SS
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus D/E2- 3:02,909 3:02,909 98.41km/h 125 25 15
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Trofeul Total

19/06/2018 - 10/06/2018

Clasament Final Oficial

CNVCID - Categoria I2

GC

12 B3
12 B2
12 B4
12 B2
12 B2

‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

3:23,483
3:27,585
3:32,595
3:34,977
3:39,434
3:51,895

Timp
Realizat
3:23,483
3:27,585
3:32,595
3:34,977
3:39,434
3:51,895

CNVCD - Grupa CN/E2-SC

GC

‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

CN/E2 3:03,559
CN/E2 3:27,187

CNVCD - Debutanti

Brasov
Poz| Nr |Pilot Automobil
1 227 Catalin Cedric GHIGEA Fiat 124 CSA Abarth Rally
2 264 Dorin ALEXANDRESCU VW Golf 1 GTI
3 290 Petru CONSTANTINESCU Renault Alpine A310
4 206 Marian COMSA Innocenti Mini Cooper
5 512 Dan SPUDERKA Dacia 1300
6 210 Adrian BORTICA BMW 1602
Poz| Nr |Pilot Automobil
1 90 Marian ANDREI Speedcar GT1000
85 Emil NESTOR Radical SR8
100 Dani OTIL Radical SR4
Poz Nr |Pilot Automobil

© 00 N O O b wWwN PP
N
ury
o

lonut CIOPLEIASI

Citroen C2 R2

lonut MOISII Citroen Saxo
Radu VOINA Citroen Saxo VTS
Sergiu DINULESCU-IOANA Ford Fiesta

Liviu TUDOR Dacia Logan
Alexandru CRACIUN Peugeot 206
Ciprian LUPU Citroen C2
Dumitru NEACSU Dacia Logan
Cristian CURELARIU Suzuki Swift

GC

Al
N1
N1
N1
N1
Al
Al
N1

‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

3:14,350
3:19,043
3:45,357
3:46,073
3:49,394
3:52,166
4:02,349
4:03,653

Timp
Realizat
3:03,559

3:27,187

Timp
Realizat
3:14,350
3:19,043
3:45,357
3:46,073
3:49,394
3:52,166
4:02,349
4:03,653
4:18,341

> DUNLOF

Doc.Nr. 5.4

‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT‘
44.23km/h 25 5 30
0402 18 3 21
09,112 15 15
11,494 12 12

15,951

28412 10 2 12

‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT‘
98.06km/h 25 3 28
23628 18 5 23
. 2 2

‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT‘
92.62km/h 25 5 30
04603 18 3 21
31,007 15 2 17
31,723 12 12
35,044 10 10
37,816 8 8
47,999 6 6
49,303 4 4
1:03,991 2 2
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
SI00/2015 - 10/06I2018 Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCD - 2FWD
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat

1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia H2 2:50,196 2:50,196 105.76km/F 25 3 28
2 158 Riccardo TARABELLI Renault Clio H2 257,241 2:57,241 07,045
3 21 Aurelian ANDRONACHE  Renault Clio R3 Cup H3 3:00,763 3:00,763 10,567 18 18
4 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R H2 3:01,575 3:01,575 11,379 15 15
5 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 HDI H3 3:02,913 3:02,913 12,717 12 12
6 73 Bogdan RUSEA Renault Megane H2  3:05,738 3:05,738 15,542 10 10
7 86 Daniel SANDU Honda Civic H1 3:07,373 3:07,373 17,177 8 8
8 43 Gabriel STOIAN Honda Civic H1 3:08,409 3:08,409 18,213 6 6
9 47 Costin POPESCU Honda Civic N1 3:08,720 3:08,720 18,524 4 4
10 102 Dimitrios VERGITSIS Fiat Punto Kit Car Al 3:09,210 3:09,210 19,014 2 2
11 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 N1 3:09,886 3:09,886 19,690 1 1
12 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 H1 3:10,405 3:10,405 20,209
13 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R A2 3:10,662 3:10,662 20,466
14 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R A2  3:11,848 3:11,848 21,652
15 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R A2 3:12,280 3:12,280 22,084
16 479 lonut CIOPLEIASI Citroen C2 R2 Al  3:14,350 3:14,350 24,154
17 74 Calin LAZAR Peugeot 206 A2  3:16,167 3:16,167 25,971
18 123 Cosmin BALAN Renault Clio A2 3:18,578 3:18,578 28,382
19 462 lonut MOISII Citroen Saxo N1 3:19,043 3:19,043 28,847
20 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi H2 3:21,042 3:21,042 30,846
21 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic N1 3:22,566 3:22,566 32,370
22 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon A4 324,454 3:24,454 34,258 5 5
23 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 A2  3:26,887 3:26,887 36,691
24 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG H1 3:28,472 3:28,472 38,276
25 36 Antonia loana TANASIE Renault Clio H2 3:32,481 3:32,481 42,285
26 638 lonut ZABAVA Suzuki Swift Sport N1 3:33311 3:33,311 43,115
27 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift N1 3:34,341 3:34,341 44,145
28 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 1 H3 3:35291 3:35,291 45,095
29 75 Andrei GEORGESCU Suzuki Swift Sport N1 3:36,426 3:36,426 46,230
30 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS N1 3:45,357 3:45,357 55,161
31 471 Sergiu DINULESCU-IOANA Ford Fiesta N1 3:46,073 3:46,073 55,877
32 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane H3  3:46,402 3:46,402 56,206
33 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 H2  3:47,567 3:47,567 57,371
34 410 Liviu TUDOR Dacia Logan N1 3:49,394 3:49,394 59,198
35 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 Al 3:52,166 3:52,166  1:01,970
36 426 Ciprian LUPU Citroen C2 Al 4:02,349 4:02,349  1:12,153
37 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan N1  4:03,653 4:03,653 1:13,457
38 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift N1 4:18,341 4:18,341  1:28,145

89 Lucian PROTESARU Fiat Brava H3 - -

54 Cosmin VIDICAN Renault Clio H2 - -

96 Cosmin GRUBA VW Golf H2 - - 2 2

30 Istvan BARABAS Peugeot 306 H2 - -

138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo Al - -

519 Teodor GAINA Renault Clio H1 - -

35 Radu ALEXANDRU Honda Civic H1 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
oipele0ns - olBiz0te Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCD - 2RWD
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘TOT‘
Realizat
1 5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4 2:50,069 2:50,069 105.84km/F 25 3 28
2 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge H4 2:55,067 2:55,067 04,998 18 5 23
3 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD H4 2:57,268 2:57,268 07,199 15 15
4 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo  H4  3:07,204 3:07,204 17,135 12 2 14
5 31 Robert BARABAS Fiat 126 Proto H1 3:07,350 3:07,350 17,281 10 10
6 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3 3:07,351 3:07,351 17,282 8 8
7 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4 3:21,680 3:21,680 31,611 6 6
8 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4 3:24,682 3:24,682 34,613 4 4
9 83 Vlad TEODOR BMW E36 320i H3 3:25,225 3:25,225 35,156 2 2
10 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i H4 3:25,602 3:25,602 35,533 1 1
117 Alexandru NASTASIA BMW 330 H4 - -
526 Alexandru LASCU BMW 325 TI H3 - -
CNVCD - Diesel
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD H4 2:57,268 2:57,268 101.54km/F 25 5 30
2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 HDI H3 3:02,913 3:02,913 05,645 18 2 20
3 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4 3:24,682 3:24,682 27,414 15 3 18
CNVCD - Clasa N1
Poz Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT‘
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic N1 3:08,720 3:08,720 95.38km/h 25 3 28
2 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 N1 3:09,886 3:09,886 01,166 18 18
3 462 lonut MOISII Citroen Saxo N1 3:19,043 3:19,043 10,323 15 2 17
4 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic N1 3:22,566 3:22,566 13,846 12 5 17
5 638 lonut ZABAVA Suzuki Swift Sport N1 3:33311 3:33,311 24,591
6 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift N1 3:34,341 3:34,341 25,621 10 10
7 75 Andrei GEORGESCU Suzuki Swift Sport N1 3:36,426 3:36,426 27,706 8 8
8 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS N1 3:45,357 3:45,357 36,637 6 6
9 471 Sergiu DINULESCU-IOANA Ford Fiesta N1 3:46,073 3:46,073 37,353 4 4
10 410 Liviu TUDOR Dacia Logan N1 3:49,394 3:49,394 40,674 2 2
11 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan N1 4:03,653 4:03,653 54,933 1 1
12 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift N1 4:18,341 4:18,341 1:09,621
CNVCD - Clasa N4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 50 Istvan SOOS Subaru Impreza N4  2:49,967 2:49,967 105.9km/h 25 5 30
2 23 lon NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 N4  2:55,236 2:55,236 05,269 18 3 21
3 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 N4 2:59,151 2:59,151 09,184 15 2 17
4 651 Andrei CASCAVAL Subaru Impreza N14 N4  3:01,077 3:01,077 11,110
5 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:03,579 3:03,579 13,612 12 12
6 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI N 4 3:25,342 3:25,342 35,375 10 10
42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 - -
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TROFEUR TOTAL eSS

MTS B

Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Trofeul Total

19/06/2018 - 10/06/2018

Brasov

Poz| Nr

1 102
2 479
3 415
4

Pilot

Dimitrios VERGITSIS
lonut CIOPLEIASI
Alexandru CRACIUN
Ciprian LUPU

Clasament Final Oficial

CNVCD - Clasa Al

Automobil

Fiat Punto Kit Car
Citroen C2 R2
Peugeot 206
Citroen C2

GC‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

Timp
Realizat
3:09,210
3:14,350
3:52,166
4:02,349

Al 3:09,210
Al 3:14,350
Al 3:52,166
Al 4:02,349
Al

CNVCD - Clasa A2

101
61
67
74

123

413

D O WN R

Poz| Nr

1 112

Pilot

Horia GHEORGHE
Bogdan MINEA
Lucian HARNAGEA
Calin LAZAR
Cosmin BALAN
Aurelian ALBU

Pilot

bGeorge CRETU

Ciprian CIOBOTARU

Septimiu MARGHITAS

Automobil

Honda Civic Type R
Honda Civic Type-R

Honda Civic EP3 Type-R

Peugeot 206
Renault Clio
Peugeot 206

GC‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

A2  3:10,662
A2 3:11,848
A2  3:12,280
A2 3:16,167
A2  3:18,578
A2  3:26,887

CNVCD - Clasa A4

Automobil

Mitsubishi Lancer Evo 8
Mitsubishi Lancer Evo 7

Seat Leon

GC‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

Timp
Realizat
3:10,662
3:11,848
3:12,280
3:16,167
3:18,578
3:26,887

Timp
Realizat
2:56,075
3:00,797
3:24,454

A4  2:56,075
A4  3:00,797
A4 3:24,454
A4

CNVCD - Clasa H1

Pilot

Robert BARABAS
Daniel SANDU
Gabriel STOIAN
Claudiu IONESCU
Octavian ROMAS

Automobil

Fiat 126 Proto
Honda Civic
Honda Civic
VW Golf 2
Honda Civic EG

GC‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

Timp
Realizat
3:07,350
3:07,373
3:08,409
3:10,405

> DUNLOW™

Doc.Nr. 5.4

‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT‘
95.13km/h 25 5 30
05140 18 3 21
42,956 15 15
53,139 12 12
- 2 2

‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT‘
94.41km/h 25 3 28
01,186 18 5 23
01,618 15 15
05,505 12 12
07,916 10 10
16225 8 2 10

‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT‘
102.23km/F 25 3 28
04722 18 2 20
28379 15 5 20

‘ Ecatt PC ‘ PA ‘TOT‘
96.08kmh 25 5 30
00,023 18 2 20
01,059 15 3 18
03,055 12 12
21,122 10 10

Radu ALEXANDRU
Teodor GAINA

Honda Civic
Renault Clio

H1  3:07,350
H1  3:07,373
H1  3:08,409
H1  3:10,405
H1  3:28472
H1

H1
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
oipele0ns - olBiz0te Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCD - Clasa H2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia H2 2:50,196 2:50,196 105.76km/F 25 5 30
2 158 Riccardo TARABELLI Renault Clio H2 2:57,241 2:57,241 07,045
3 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R H2 3:01,575 3:01,575 11,379 18 18
4 73 Bogdan RUSEA Renault Megane H2 3:05,738 3:05,738 15,542 15 2 17
5 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi H2 3:21,042 3:21,042 30,846 12 12
6 36 Antonia loana TANASIE Renault Clio H2 3:32,481 3:32,481 42,285 10 10
7 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 H2 3:47,567 3:47,567 57,371 8 8
54 Cosmin VIDICAN Renault Clio H2 - -
30 Istvan BARABAS Peugeot 306 H2 - -
96 Cosmin GRUBA VW Golf H2 - - 3 3
CNVCD - Clasa H3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup H3 3:00,763 3:00,763 99.58km/h 25 5 30
2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 HDI H3 3:02,913 3:02,913 02,150 18 2 20
3 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3 3:07,351 3:07,351 06,588 15 3 18
4 83 Vlad TEODOR BMW E36 320i H3 3:25,225 3:25,225 24,462 12 12
5 124 Bogdan PETRESCU VW Golf 1 H3 3:35291 3:35,291 34,528 10 10
6 87 Dragos Viorel TRIFONESC Renault Megane H3  3:46,402 3:46,402 45,639 8 8
526 Alexandru LASCU BMW 325 TI H3 - -
89 Lucian PROTESARU Fiat Brava H3 - -
CNVCD - Clasa H4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat | PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 H4  2:40,597 2:40,597 112.08km/t 25 5 30
2 5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4 2:50,069 2:50,069 09,472 18 2 20
3 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge H4 2:55,067 2:55,067 14,470 15 3 18
4 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo H4  2:56,859 2:56,859 16,262 12 12
5 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD H4 2:57,268 2:57,268 16,671 10 10
6 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 H4  3:03,273 3:03,273 22,676 8 8
7 113 Radu ORTELECAN Mitsubishi Lancer Evo 6 H4 3:04,362 3:04,362 23,765 6 6
8 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo H4  3:07,204 3:07,204 26,607 4 4
9 98 Dragos ARGESANU Mitsubishi Lancer Evo 10 H4  3:20,158 3:20,158 39,561 2 2
10 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4  3:21,680 3:21,680 41,083 1 1
11 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4 3:24,682 3:24,682 44,085
12 144 Tudor LOMANARIU BMW 540i H4  3:25,602 3:25,602 45,005
13 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza H4  3:32,292 3:32,292 51,695
117 Alexandru NASTASIA BMW 330 H4 - -
66 Marian NICA Audi R8 H4 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
Trofeul Total
19/06/2018 - 10/06/2018 . . .
Clasament Final Oficial
Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCID - Clasa A2+B2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 264 Dorin ALEXANDRESCU VW Golf 1 GTI 12B2 3:27,585 3:27,585 43.36km/h 25 5 30
2 206 Marian COMSA Innocenti Mini Cooper 12B2 3:34,977 3:34,977 07,392 18 2 20
3 512 Dan SPUDERKA Dacia 1300 12B2 3:39,434 3:39,434 11,849
747 27107AdirianiB(3R'DCé - BﬁMVl/ l§027 77777 I27827 55];895 77777 3§1,§957 ,24;319 B 15 B 37 7187
CNVCID - Clasa A3+B3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
v Realizat |
1 227 Catalin Cedric GHIGEA Fiat 124 CSA Abarth Rally 12 B3 3:23,483 3:23,483 44.23km/h 125 25 15
CNVCID - Clasa A4+B4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 290 Petru CONSTANTINESCU Renault Alpine A310 12B4 3:32,595 3:32,595 42.33km/h 125 25 15
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